
EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Götz, Katharina RLP 14813 Listos Lil Playgirl X 28063 6 
 2 120 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 5 
 3 49 Götz, Achim RLP 14814 MCR High Genuine Oakey X 28064 4 
 4 8 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snappers Chica X 27944 3 
 4 67 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star 90002 3 
 5 14 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Doc J Ms Robinbrand 29576 2 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 5 
 2 6 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 4 
 3 165 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 3 
 4 39 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Mr Harry Boo Chexs X 24692 2 
 5 124 Platzer, Christiane BAWÜ 8193 Watch Grand Peppy 28308 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 5 
 2 8 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snappers Chica X 27944 4 
 3 167 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 3 
 4 67 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star 90002 2 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 4 
 2 13 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 3 
 3 87 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 PK Miss Daisy Rey 28628 2 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Doc J Ms Robinbrand 29576 5 
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 2 8 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snappers Chica X 27944 4 
 3 1 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 In The Silent Moon X 26854 3 
 4 120 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 2 
 5 167 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 5 
 2 124 Platzer, Christiane BAWÜ 8193 Watch Grand Peppy 28308 4 
 3 39 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Mr Harry Boo Chexs X 24692 3 
 4 194 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 Prinz 1218 28310 2 

Ergebnisliste: LK 1 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 
 2 60 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 
 3 68 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 5 
 4 55 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 4 
 5 193 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 
 6 98 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 
 6 192 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 2 
 6 207 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snapper Glo Bar 28204 7 
 2 78 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 6 
 3 121 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 Mrs King Doc Lena 25142 5 
 3 193 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 
 5 185 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 3 
 6 192 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 2 
 7 170 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 
 2 89 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Blues Starlight 21558 4 
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 3 15 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Oaks Little Fritz 19411 3 
 4 10 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Pepo Panino 29206 2 
 RLP 
 5 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 89 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Blues Starlight 21558 4 
 3 161 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 
 4 142 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 2 
 5 10 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Pepo Panino 29206 1 
 RLP 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 2 97 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3 
 3 140 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 97 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 3 140 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 3 
 4 198 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 2 
 5 9 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 2 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 198 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 3 
 4 203 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 5 134 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Up Sondee Eliza 29289 1 
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Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 5 
 2 74 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 4 
 3 87 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 PK Miss Daisy Rey 28628 3 
 3 210 Schnabel, Felix RLP 15536 Super Foxx 29895 3 

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 jun Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 5 
 2 47 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 
 2 57 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 4 
 4 167 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 2 
 5 13 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 1 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 
 2 119 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 3 
 3 39 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Mr Harry Boo Chexs X 24692 2 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 
 2 60 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 
 3 86 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 5 
 4 55 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 4 
 4 207 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 
 6 107 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 2 
 7 77 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 193 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 8 
 2 16 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 7 
 3 29 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 6 
 4 40 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 5 
 4 55 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 5 
 6 11 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 3 
 6 98 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 6 166 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 3 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Posthoff, Sarah HES 26929 To Good To Believe 21525 5 
 2 3 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 4 
 3 118 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 4 16 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 5 170 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 1 

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 177 Posthoff, Sarah HES 26929 In A Magical Light X 25601 5 
 2 148 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 4 
 3 29 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 
 4 68 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 2 
 5 24 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 6 
 2 86 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 5 
 3 148 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 4 
 4 3 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 3 
 5 4 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 2 
 6 29 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 1 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
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 2 9 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Zirkelbach, Nina BAWÜ 25413 Colonels Golden Son X 26888 5 
 2 13 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 4 
 3 167 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 3 
 4 14 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Doc J Ms Robinbrand 29576 2 
 5 57 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 5 
 2 75 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Show Time Cutter 19065 4 
 3 85 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 3 
 4 26 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 2 
 5 90 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 6 
 2 26 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 5 
 3 115 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 4 
 4 103 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Vision Of Revolution 25086 3 
 5 45 Posch, Michaela RLP 10892 First Dry Award 9459 2 
 6 90 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 5 
 2 69 Müller, Daniela RLP 22691 Seven X Pep 23927 4 
 3 90 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 3 
 4 131 Glassl, Christin RLP 24912 Jasper Taris 25907 2 
 5 51 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 1 
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Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 5 
 2 85 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 4 
 3 75 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Show Time Cutter 19065 3 
 4 61 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 2 

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Glassl, Christin RLP 24912 Jasper Taris 25907 5 
 2 76 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Silk Bighip Leager 26272 4 
 3 51 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 3 
 4 90 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 2 
 5 115 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 6 
 2 44 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 5 
 3 115 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 4 
 4 69 Müller, Daniela RLP 22691 Seven X Pep 23927 3 
 5 90 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 2 
 6 116 Huf, Myriam RLP 14582 Dancing June Bug 12496 1 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 
 2 97 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 3 140 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 3 
 4 133 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 2 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 168 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 8 
 2 70 Huf, Evelin RLP 14478 Blue Boy 10580 7 
 2 189 Preinhälter, Sandra HES 26688 GR Warlees Gold 27609 7 
 4 81 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 5 
 4 154 Dick, Andreas BAWÜ 26695 Sizzlin Curly Junior 22799 5 
 6 79 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 3 
 7 139 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 2 
 8 202 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 206 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 10 
 2 106 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 9 
 3 56 Habich, Maren BAWÜ 24477 DK Dancing Boys Shade 23789 8 
 4 202 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 7 
 5 218 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 6 
 6 79 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 5 
 7 139 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 
 8 143 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 3 
 9 23 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 2 
 10 127 Schwarz, Bianca BAY 23193 Miss Moxie King 27630 1 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 201 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 6 
 2 202 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 5 
 3 197 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 4 
 4 144 Völker, Kim-Tessa BAWÜ 27001 Man In Action 27363 3 
 5 127 Schwarz, Bianca BAY 23193 Miss Moxie King 27630 2 
 6 81 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 209 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 8 
 2 196 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 7 
 3 37 Frey, Nadja SAAR 25813 LB first issue 28169 6 
 3 183 Bube, Maggie HES 28104 Kasbour Zayane 28962 6 
 5 218 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 4 
 6 23 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 3 
 7 164 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 2 
 8 101 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 1 
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Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 9 
 2 178 Brunner, Simone BAWÜ 27250 LF Sunshine King 19960 8 
 3 143 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 7 
 4 23 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 6 
 5 164 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 
 6 183 Bube, Maggie HES 28104 Kasbour Zayane 28962 4 
 7 37 Frey, Nadja SAAR 25813 LB first issue 28169 3 
 8 126 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 2 
 9 180 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 
 2 139 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 
 3 206 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 3 
 4 123 Ginter, Roland BAWÜ 522 Peps Painted Poco 90007 2 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Mayer, Kim Alexandra BAWÜ 26650 Indra's Angel 24905 5 
 2 202 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 4 
 3 158 Mayer, Kim Alexandra BAWÜ 26650 Solanos Dandee Doll 27085 3 
 4 127 Schwarz, Bianca BAY 23193 Miss Moxie King 27630 2 
 5 132 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 7 
 2 32 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 6 
 3 213 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 5 
 4 197 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 4 
 5 43 Hellmonds, Séline BAWÜ 28637 Shaken With Diamonds 29616 3 
 5 190 Stehling, Severine 90010 Sunshine 23438 3 
 7 111 Creuz, Melina BAWÜ 24070 GK Docs Lee 23919 1 
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 7 201 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Schilling, Angelina BAWÜ 28332 Wild Cherry 29242 10 
 2 144 Völker, Kim-Tessa BAWÜ 27001 Man In Action 27363 9 
 3 197 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 8 
 4 122 Gengnagel, Marion RLP 17968 Big Valley Boy 20250 7 
 5 38 Walz, Antje BAWÜ 27201 Sheza Freckled Cody 26545 6 
 6 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 5 
 7 172 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 4 
 8 213 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 3 
 9 33 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 2 
 10 179 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 1 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Schilling, Angelina BAWÜ 28332 Wild Cherry 29242 5 
 2 34 Stübbe, Larissa BAWÜ 28499 Lenka 28808 4 
 3 135 Graf, Giulia 90006 Blue Wind 28716 3 
 4 122 Gengnagel, Marion RLP 17968 Big Valley Boy 20250 2 
 5 213 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 190 Stehling, Severine 90010 Sunshine 23438 9 
 2 129 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 8 
 3 33 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 7 
 4 93 Janik, Cora HES 27623 Siddih 10294 6 
 5 184 Füwesi, Andrea BAWÜ 28474 Chayenne 29648 5 
 6 35 Wieland, Silvia BAWÜ 27088 I Am Shades Of Ebony 27774 4 
 7 149 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Fuchur 25415 3 
 8 179 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 2 
 9 114 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 9 
 2 93 Janik, Cora HES 27623 Siddih 10294 8 
 3 33 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 7 
 4 17 Dickemann, Anke BAWÜ 28368 TL`s Squaw 29360 6 
 5 190 Stehling, Severine 90010 Sunshine 23438 5 
 6 122 Gengnagel, Marion RLP 17968 Big Valley Boy 20250 4 
 7 184 Füwesi, Andrea BAWÜ 28474 Chayenne 29648 3 
 8 35 Wieland, Silvia BAWÜ 27088 I Am Shades Of Ebony 27774 2 
 9 173 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 5 
 2 197 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 4 
 3 137 Schnell, Leonie  BAWÜ 28001 UR Mr. Shooter 29733 3 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Neff, Michael 90007 Freckles Sparky Bar 90008 5 
 2 163 Huber, Karin 90008 Spirit 90009 4 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Busch, Janine 90001 Silk Bighip Leager 26272 4 
 2 95 Raubert, Nina 90003 UT Sisca`s Snowking 90005 3 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Wingerter, Silvia 90011 Lenka 28808 5 
 2 110 Krämer, Marlene 90005 Silk Bighip Leager 26272 4 
 3 94 Reichelt, Eliane 90002 Roxanne 90004 3 
 4 95 Raubert, Nina 90003 UT Sisca`s Snowking 90005 2 
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Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 14 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Glassl, Christin RLP 24912 Jasper Taris 25907 6 
 2 177 Posthoff, Sarah HES 26929 In A Magical Light X 25601 5 
 3 2 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 HJ Super Quicky Boy 21874 4 
 4 68 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 3 
 5 76 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Silk Bighip Leager 26272 2 
 6 65 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 5 
 2 119 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 4 
 3 64 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Sailors Secondchance 29379 3 
 4 25 Holl, Andreas RLP 13749 Monty 29015 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snapper Glo Bar 28204 6 70,5 
 2 121 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 Mrs King Doc Lena 25142 5 69,5 
 3 301 March, Jeannine RLP 15292 Okies Rosa Listo 18615 4 69 
 4 77 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 68,5 
 5 66 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Dry Little Leo 28812 2 67,5 
 6 78 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 1 66,5 
 6 170 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 24 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 193 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 8 70,5 
 2 60 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 7 70 
 3 3 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 6 69,5 
 3 207 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 6 69,5 
 5 192 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 4 69 
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 6 40 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 68,5 
 6 166 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 3 68,5 
 8 169 Kauth, Lena RLP 12685 Daron 21023 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 34 
 Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 12 70 
 2 193 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 11 69,5 
 3 40 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 10 69 
 3 78 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 10 69 
 5 60 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 8 68,5 
 6 105 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 7 67,5 
 6 166 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 7 67,5 
 8 11 Forster, Carmen SAAR 21711 GHP Great Pal Omine 21111 5 67 
 8 77 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 67 
 8 115 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 5 67 
 11 118 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2 66,5 
 11 148 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 2 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 
 2 16 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 6 
 3 44 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 5 
 4 105 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 4 
 5 118 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 6 166 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 2 
 7 176 Posthoff, Sarah HES 26929 To Good To Believe 21525 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 23 
 Riding Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 8 73,5 
 2 60 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 7 70,5 
 3 40 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 6 69 
 4 26 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 5 68,5 
 5 55 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 4 67,5 
 6 169 Kauth, Lena RLP 12685 Daron 21023 3 67 
 7 98 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 66,5 
 8 86 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 1 65,5 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 20 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 
 2 47 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 6 
 3 86 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 5 
 4 192 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 4 
 5 54 Walter, Sabrina RLP 20519 Genuine Red Baron 24710 3 
 6 118 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 7 16 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 70 
 2 89 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Blues Starlight 21558 4 67 
 3 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 66,5 
 4 9 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 66 
 5 133 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 161 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 5 67 
 2 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 56,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 6 69 

Sonntag, 12. Mai 2013 Seite 14 von 16 



EWU-Turnier: A/Q C Meckesheim 
 2 97 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 68,5 
 3 142 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 4 68 
 3 161 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 68 
 5 9 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 66 
 6 102 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 97 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 3 117 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 3 
 4 161 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 2 
 5 9 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 2 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 161 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 
 4 203 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 5 102 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 161 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 205 Bartmann, Maik RLP 13 Smart Little Theo 29786 5 70 
 2 165 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 4 68,5 
 3 211 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 3 67 
 4 302 Krause, Lothar HES 28980 Footworks Surprise 29973 2 66,5 
 5 25 Holl, Andreas RLP 13749 Monty 29015 1 65 
 5 74 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 1 65 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 67 
 2 4 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 3 65,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Proseco Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 
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